
 

Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.11.2021                                р.п. Мордово                                      № 627 

     

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

района 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством, администрация 

района постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

- от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 

значения вне границ населенных пунктов в границах Мордовского района»; 

- от 23.12.2013 № 1321 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района»; 

- от 29.04.2016 № 234 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района»; 

- от 24.07.2017 № 454 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района»; 

- от 22.01.2018 № 40 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района» (в редакции от 24.07.2017)»; 

- от 31.05.2018 № 342 «О внесении изменения в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 



административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района» (в редакции от 22.01.2018)»; 

- от 16.11.2018 № 689 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района»; 

- от 26.12.2018 № 810 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2012 № 821 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах Мордовского района». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая 

жизнь», на официальном сайте администрации Мордовского района 

Тамбовской области и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.   

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации  района                                                           С.В. Ковешников 

 

 

http://www.top68.ru/

